
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r. oraz Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 27 sierpnia 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 22.559.787,66 zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.011.119,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.548.668,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 24.934.849,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.977.847,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.957.001,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 5 otrzymuje brzmienie:
" § 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 160.200,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

4. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

5. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie  z dnia 30 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 13 266,0033 800,00 47 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 266,00 13 266,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 266,00 13 266,00

22 546 521,66 22 559 787,6613 266,00Razem:

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 237,00 4 000,00 827 237,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 100,00 4 000,00 102 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 800,00 13 266,00 47 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 266,00 13 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 145,35 145,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,83 20,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 749,82 5 749,82

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 220 200,00 -4 000,00 216 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 200,00 -4 000,00 216 200,00

4810 Rezerwy 220 200,00 -4 000,00 216 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 170 105,76 0,00 5 170 105,76

80101 Szkoły podstawowe 3 303 960,00 0,00 3 303 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 500,00 0,00 116 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083 100,00 2 100,00 2 085 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 260,00 -2 100,00 161 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 000,00 0,00 396 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 380,00 0,00 56 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 760,00 0,00 240 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 060,00 0,00 5 060,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 560,00 0,00 113 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 168,00 0,00 903 168,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 920,00 0,00 28 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 558,00 0,00 586 558,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 650,00 0,00 88 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 550,00 0,00 12 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 544,00 0,00 54 544,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 670,00 0,00 4 670,00

4260 Zakup energii 16 350,00 0,00 16 350,00

4270 Zakup usług remontowych 20 900,00 0,00 20 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 260,00 0,00 16 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 11 700,00 0,00 11 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 610,00 0,00 21 610,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 895,00 0,00 16 895,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

16 895,00 0,00 16 895,00

80195 Pozostała działalność 51 800,00 0,00 51 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 97 648,09 0,00 97 648,09

85195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem: 24 921 583,00 13 266,00 24 934 849,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 47 066,0013 266,0033 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 266,0013 266,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 266,0013 266,000,00

4 952 640,664 939 374,66 13 266,00Razem:

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 47 066,0013 266,0033 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 266,0013 266,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,001 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,35145,350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 20,8320,830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00850,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 749,825 749,820,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,001 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,003 000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,001 500,000,00

4 939 374,66 13 266,00 4 952 640,66Razem:

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 751, rozdz. 75108 o kwotę 13.266,00 zł z tytułu
dotacji na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.
Środki finansowe z rezerwy ogólnej w wysokości 4.000,00 zł przeznaczono na zakup garażu do
budynku socjalnego w Siedlimowie.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 4C7A34FD-812E-4DAA-A9DE-3C5FC3EFEA0E. Podpisany Strona 1




